



Anställningarna ökar i Sociala företag

De sociala företagen Vägen ut! kooperativen sparade 50 Miljoner kronor åt samhället 2012. Under samma period har anställningarna i sociala företag i Göteborgsregionen dessutom ökat med 14%.

De svenska storföretagen har slutat anställa, småföretagen anställer marginellt. Endast de sociala företagen ökar antalet anställda. 11 nya jobb till människor som står långt ifrån arbetsmarknaden är resultatet när Vägen ut! presenterar sin Årsrapport för 2012.

Sociala företag skapar jobb

Vägen ut! konsortiet har 11 arbetsintegrerade sociala företag med en omsättning på 32 Mkr om året. De är drygt 100 anställda. De allra flesta medarbetare har gått från bidragstagare till företagare. Fler än 200 personer deltar i det dagliga arbetet.

- Den mänskliga vinsten för en människa som gått från ett långvarigt bidragsberoende till att bli självförsörjande är uppenbar, säger Elisabet Abrahamsson ordförande för Vägen ut! kooperativen. Vårt resultat för förra året visar att samhället tjänade nästan 50 Mkr på att våra anställda nu försörjer sig själva och betalar skatt.

Fredag den 31 maj 8.00-10.00 bjuder Vägen ut! på frukost på Fiskhamnsg 41 D. Kl. 8.30 invigningstalar Olle Ludvigsson (s), ledamot i Utskottet för sysselsättning och sociala frågor i EU-parlamentet, om utvecklingen av sociala företag i Sverige och Europa.

I de nya lokalerna på Fiskhamnsgatan 41 D huserar: Kajskjul 46, med textiltryckeri, träningskök, tvätt, sy-ateljé med Re-do design och Gröna tjänster. Vägen ut! Bygg & Snickeri och Vägen ut! kooperativens konsortie.

Läs mer i Vägen ut! kooperativens Årsrapport: www.vagenut.coop

För frågor kontakta:

Elisabet Abrahamsson, ordförande Vägen ut! kooperativen

Mobil 0736-99 77 63

elisabet@vagenut.coop

* Den samhällsekonomiska vinsten är framtagen genom metoden Socioekonomiskt bokslut. Metoden togs fram av Nationalekonomerna Ingvar Nilsson och Anders Wadeskog på uppdrag av Tillväxtverket. Vinsten består av samhällskostnader som försvinner och produktionsvärdet i företagen.